1.10 ทีวีขนาดจอ LED ไม่น้อยกว่า 60 นิ้วพร้อมขาตั้งพ้ืน จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ชุด 
1.11 ห้องปลอดความชื้นสำหรับ SEM 
1.12 ห้องปลอดความชื้นสำหรับ Spectroscopy 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี มจพ.วิทยาเขตระยอง 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 2,105,700.00 บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  มิถุนายน 2568 
    ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเฉพาะทางวิศวกรรมกระบวนการเคมี  จำนวน 1 ชุด 
เป็นจำนวนเงิน 2,105,699.99 บาท  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 บริษัท ไซเอนซ์ เวล จำกัด